
Abbonamenti Subscriptions

Adulti Adults

Annuale 
Annual

Semestrale 
Six-months

1,5 h 518 € 292 €

2,5 h 671 € 379 €

Bambini (6-16 anni) I Disabili I Over 65
Kids (6-16 anni) I Disabled I Over 65

Annuale 
Annual

Semestrale 
Six-months

1,5 h 405 € 230 €

2,5 h 525 € 300 €

Ingresso Entrance

Adulti Adults

Tariffa
Rate

Ingresso
Entrance

30 €

Ingresso 2,5 h 
Entrance 2,5 h

25 €

5 ingressi 
5 entrances

128 €

5 ingressi 2,5 h 
5 entrances 2,5 h

106 €

10 ingressi
10 entrances

240 €

10 ingressi 2,5 h
10 entrances 2,5 h

200 €

Bambini (6-16 anni) I Disabili I Over 65
Kids (6-16 anni) I Disabled I Over 65

Tariffa
Rate

Ingresso
Entrance

22 €

Ingresso 2,5 h 
Entrance 2,5 h

17 €

5 ingressi 
5 entrances

95 €

5 ingressi 2,5 h 
5 entrances 2,5 h

72 €

10 ingressi
10 entrances

179 €

10 ingressi 2,5 h
10 entrances 2,5 h

136 €

Pacchetti Famiglia Family Tickets

Tariffa
Rate

2 adulti + 1 bambino
2 adults + 1 kid

64 €

2 adulti + 2 bambini
2 adults + 2 kids

83 €

2 adulti + 3 bambini
2 adults + 3 kids

102 €

Tariffe 
Rates

Area
Benessere
Wellness Area
Piscine termali, saune, 
bagni turchi, parco, 
solarium e giochi acquatici
per bambini

Thermal pools, saunas, turkish baths, 

park, solarium and water games

for children

Info
Via Stelvio, 14 - Bormio

Tel. 0342901325

info@bormioterme.it

Scopri di più su
bormioterme.it

  Follow Bormio Terme



Tariffe Residenti 
in Provincia di Sondrio

Abbonamenti
Adulti

Annuale Semestrale 

1,5 h 414 € 234 €

2,5 h 537 € 303 €

Bambini (6-16 anni) I Disabili I Over 65

Annuale Semestrale 

1,5 h 325 € 190 €

2,5 h 425 € 240 €

Ingresso

Adulti

Tariffa

Ingresso 24 €

Ingresso 2,5 h 20 €

5 ingressi 114 €

5 ingressi 2,5 h 95 €  

10 ingressi 216 €

10 ingressi 2,5 h 180 €

Bambini (6-16 anni) I Disabili I Over 65

Tariffa

Ingresso 18 €

Ingresso 2,5 h 15 €

5 ingressi 86 €

5 ingressi 2,5 h 71 €

10 ingressi 162 €

10 ingressi 2,5 h 135 €

Pacchetti Famiglia

Tariffa

2 adulti + 1 bambino 51 €

2 adulti + 2 bambini 66 €

2 adulti + 3 bambini 82 €

Area
Benessere
Piscine termali, saune, 
bagni turchi, parco, 
solarium e giochi acquatici
per bambini

Info
Via Stelvio, 14 - Bormio

Tel. 0342901325

info@bormioterme.it

Scopri di più su
bormioterme.it

  Follow Bormio Terme


